42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secre@ana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Treino Cronometrado

MX2

Qualificacao (10:00 Tempo) iniciado em 15:10:09

Samambaia 0,000 Km
26/10/2024 14:00 .

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
(148) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA
1 1:02.965 +0.670 15:12:23.982
2 1:02.756 +0.461 15:13:26.738
3 1:03.110 +0.815 15:14:29.848
4 1:02.477 +0.182 15:15:32.325
5 1:54.154 +51.859 15:17:26.479
6 1:02.295 15:18:28.774
7 1:02.398 +0.103 15:19:31.172
8 1:41.837 +39.542 15:21:13.009
(219) KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUNOZ
1 1:06.092 +3.230 15:14:41.132
2 1:04.891 +2.029 15:15:46.023
3 1:03.602 +0.740 15:16:49.625
4 1:03.830 +0.968 15:17:53.455
5 1:43.752 +40.890 15:19:37.207
6 1:02.862 15:20:40.069
(170) KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS
1 1:04.186 +1.249 15:12:28.637
2 1:04.119 +1.182 15:13:32.756
3 1:13.216 +10.279 15:14:45.972
4 1:03.946 +1.009 15:15:49.918
5 1:23.996 +21.059 15:17:13.914
6 1:12.270 +9.333 15:18:26.184
7 1:03.459 +0.522 15:19:29.643
8 1:02.937 15:20:32.580
(800) JOSE ARANTES BRAULIO
1 1:12.322 +6.538 15:12:41.233
2 1:06.976 +1.192 15:13:48.209
3 1:11.392 +5.608 15:14:59.601
4 1:47.072 +41.288 15:16:46.673
5 1:05.784 15:17:52.457
6 1:48.502 +42.718 15:19:40.959
7 1:10.202 +4.418 15:20:51.161
(8) ALICIA SAGAE
1 1:12.469 +3.710 15:12:44.616
2 1:09.445 +0.686 15:13:54.061
3 1:47.078 +38.319 15:15:41.139
4 2:08.916 +1:00.157 15:17:50.055
5 1:08.759 15:18:58.814
(38) MAERLY KAWAN RIBEIRO RODRIGUES
1 1:10.057 +1.062 15:12:51.232
2 1:08.995 15:14:00.227
3 1:09.621 +0.626 15:15:09.848
4 1:09.339 +0.344 15:16:19.187
5 2:13.023 +1:04.028 15:18:32.210
6 1:10.467 +1.472 15:19:42.677
7 1:10.237 +1.242 15:20:52.914
(90) LEANDRO BEIAO
1 1:21.345 +9.747 15:14:33.953
2 1:13.696 +2.098 15:15:47.649
3 1:13.804 +2.206 15:17:01.453
4 1:11.598 15:18:13.051
5 1:13.103 +1.505 15:19:26.154
6 1:13.170 +1.572 15:20:39.324
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